2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
35

г. Хабаровск
О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в приложение 3 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О внесении изменений в приложение 3 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Безденежных С.В., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в приложение 3 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне».
Председатель постоянного комитета

   С.В. Безденежных
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_35_7_gosstroy02.doc/Самохвалова Екатерина Владимировна
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_35_7_gosstroy02.doc/Самохвалова Екатерина Владимировна/31.10.2019 12:09:00